

**Incaperi de serviciu pentru
activitatea Sectorului de politie
№6 din com.Leuseni, sat.Leuseni
r-nul Hincesti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 09
Termomecanica

Valoarea de deviz 150 350,88 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lurrari de montare				
1	IA13A	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), sectional, executat din elemente din fonta, avind puterea calorica de pina la 70 kw	buc	2,00	1 592,72	3 185,45
2	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" (двухходовой защитный клапан)	buc	2,00	8,43	16,86
3	IA38B	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de peste 2"	buc	4,00	110,98	443,92
4	IA28A	Vas de expansiune, montat pe postament avind capacitatea de V=12 l	buc	1,00	223,02	223,02
5	IA39A	Instalatie de dedurizare a apei, complet echipata, avind debitul de apa de 900 -2250 l/h (дозатор DOSAPHOS-250)	buc	1,00	119,60	119,60
6	IA23A	Filtru de combustibil lichid	buc	6,00	93,00	558,00
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de	buc	1,00	5,69	5,69

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (клапан регулирующий с эл/приводом)				
8	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -20 mm	buc	1,00	7,50	7,50
9	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 15 mm (регулятор давления "после себя")	buc	1,00	143,69	143,69
		<i>Total</i>	Lei			4 703,73
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			822,56
		<i>Total</i>				5 526,29
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			24,78
		<i>Total</i>				5 551,07
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			4,96
		<i>Cheltuieli directe</i>				5 556,03
		<i>Cheltueli de regie</i>	20 %			731,16
		<i>Total</i>				6 287,19
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			377,23
		Total Lurrari de montare Inclusiv salariu				6 664,42 3 655,80
		2. Lucrari sanitare				
10	CL16B	Captuseli metalice din tabla groasa (pilnii siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la canale de fum (газоходы)	t	0,134	15 688,66	2 102,28
11		Дымовая труба		0,00	0,00	0,00
12	IC23I	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 159 x 4 mm	m	6,50	226,73	1 473,76
13	IC23E	Teava din otel fara sudura sau	m	0,20	176,95	35,39

1	2	3	4	5	6	7
		sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 108 x 4 mm				
14	TfB04I2	Montarea pe conducta a flansei rotunde, cu git, pentru sudare in capul tevii sau a flansei oarbe, amplasata in canal la adincime de 1-3 m sau suprateran pina la 3-15 m avind diametrul nominal Dn 208/108 mm	buc	1,00	575,79	575,79
15	TfB04I2	Montarea pe conducta a flansei rotunde, cu git, pentru sudare in capul tevii sau a flansei oarbe, amplasata in canal la adincime de 1-3 m sau suprateran pina la 3-15 m avind diametrul nominal Dn 208 mm (крышка для чистки)	buc	1,00	353,29	353,29
16	GD08D	Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 159 mm	buc	1,00	176,86	176,86
17	TfA02D1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 150/100 mm (переход ст.)	buc	1,00	467,62	467,62
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	40,60	18,77	762,16
19	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,04	125,00	5,00
20	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,04	330,75	13,23

1	2	3	4	5	6	7
21	IC44E	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 300x2,0 mm (L=0,8 m)	buc	1,00	445,41	445,41
22	IC23M	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 273 x 4 mm (бак-охладитель сварной)	m	0,60	449,03	269,42
23	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (кран запорный шаровый муфтовый)	buc	14,00	116,52	1 631,32
24	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (кран запорный шаровый муфтовый)	buc	18,00	59,02	1 062,41
25	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (кран запорный шаровый муфтовый)	buc	12,00	45,69	548,31
26	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (кран пробковый проходной муфтовый)	buc	1,00	84,86	84,86
27	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (клапан балансировочный ручной R206B, Giacomini)	buc	1,00	664,69	664,69
28	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (клапан балансировочный ручной)	buc	1,00	603,69	603,69

1	2	3	4	5	6	7
		R206B, Giacomini)				
29	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 25 mm (автоматический регулятор давления R206C, Giacomini)	buc	1,00	1 893,69	1 893,69
30	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 20 mm (автоматический регулятор давления R206C, Giacomini)	buc	1,00	1 393,69	1 393,69
31	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (обратный клапан муфтовый)	buc	2,00	76,53	153,05
32	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (обратный клапан муфтовый)	buc	2,00	55,70	111,39
33	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (обратный клапан муфтовый)	buc	3,00	39,02	117,07
34	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (предохранительный клапан муфтовый)	buc	2,00	545,70	1 091,39
35	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (предохранительный клапан муфтовый)	buc	1,00	518,19	518,19
36	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm (автоматический воздухоотделитель муфтовый)	buc	4,00	112,75	451,00
37	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu	buc	15,00	140,67	2 110,04

1	2	3	4	5	6	7
		flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm (кран 3-х ходовой бронзовый муфтовый 11Б18бк)				
38	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 76 x 3,0 mm	m	0,50	95,92	47,96
39	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 57 x 3,0 mm	m	2,00	81,75	163,51
40	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 32x2,0 mm	m	14,00	53,30	746,22
41	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x2,0 mm	m	31,00	43,95	1 362,53
42	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20x2,0 mm	m	11,00	34,53	379,81
43	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in	m	5,00	66,07	330,34

1	2	3	4	5	6	7
		coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 26,8x2,8 mm (оцинкованная)				
44	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 21,3x2,8 mm (оцинкованная)	m	5,00	55,00	275,00
45	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	52,00	3,57	185,83
46	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	16,00	4,39	70,27
47	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	0,50	5,22	2,61
48	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	52,00	2,40	124,80
49	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1	m	16,00	3,00	48,00

1	2	3	4	5	6	7
		1/4" ... 2"				
50	IE04C	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	0,50	3,60	1,80
51	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50x1,8 mm (полипропиленовая канализационная PP-H)	m	4,00	28,98	115,93
52		Шланг полиэтиленовый Ду25 мм	m	4,00	27,50	110,00
53		Шланг полиэтиленовый Ду15 мм	m	4,00	14,17	56,68
54	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 50 mm (отвод)	buc	2,00	119,39	238,79
55	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25 mm (отвод)	m	15,00	18,49	277,32
56	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 20 mm (отвод)	m	22,00	15,99	351,73
57	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 15 mm (отвод)	buc	10,00	12,18	121,78
58	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (отвод пропиленовый канализационный 90° PP-H)	buc	4,00	23,79	95,15
59	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25x25 mm (тройник)	m	8,00	56,83	454,62
60	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez,	m	6,00	53,08	318,47

1	2	3	4	5	6	7
		negru, avind diametrul de 25x20 mm (тройник)				
61	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25x15 mm (тройник)	m	5,00	53,08	265,38
62	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 20x20 mm (тройник)	m	7,00	49,33	345,30
63	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 15x15 mm (тройник)	buc	4,00	47,18	188,71
64	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (тройник полиэтиленовый канализационный 135' PP-H)	buc	2,00	141,28	282,57
65	TfE02B	Montarea cotului de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 70x50 mm (переход)	buc	4,00	192,98	771,91
66	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 50x25 mm (переход)	buc	18,00	146,05	2 628,90
67	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 50x20 mm (переход)	buc	2,00	146,06	292,11
68	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25x20 mm (переход)	m	4,00	46,83	187,31
69	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25x15 mm (переход)	m	3,00	36,83	110,49
70	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25 mm (сгон ст. короткий с муфтой и с контргайкой)	m	12,00	35,99	431,85
71	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 20 mm	m	10,00	26,83	268,28

1	2	3	4	5	6	7
		(сгон ст. короткий с муфтой и с контргайкой)				
72	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 15 mm (сгон ст. короткий с муфтой и с контргайкой)	buc	12,00	21,34	256,05
73	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control (манометр ОБМ-60)	buc	16,00	158,91	2 542,56
74	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (термометр ТТП-100)	buc	15,00	171,72	2 575,82
75	IA18J	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi (отборное устройство давления ЗК4-271.00-90)	buc	16,00	121,67	1 946,69
76	IA18J	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi (отборное устройство температуры ЗК4-2-87)	buc	15,00	366,67	5 500,02
77	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	55,50	19,01	1 055,06
78	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 50x2,0 mm (L=0,1m)	buc	4,00	18,80	75,22
79		Lucrari generale de constructie.		0,00	0,00	0,00
80	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (B10)	m3	0,23	981,87	225,83
81	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de	m2	1,20	62,17	74,60

1	2	3	4	5	6	7
		rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				
82	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	1,00	34,50	34,50
83	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm	buc	22,00	16,45	361,90
84	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm	buc	2,00	16,45	32,90
85	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	4,00	11,40	45,60
86	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	0,15	11,67	1,75
87	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	0,15	21,73	3,26
88	RpCB08A	Astuparea cu beton clasa C-10/8 Bc 10 (B 150) a gaurilor din ziduri de beton, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii betonului vechi si cel nou, in gauri cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri pina la 25 cm grosime inclusiv	buc	1,00	52,79	52,79
89		Тепловая изоляция		0,00	0,00	0,00
90	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata,	m2	3,23	106,33	343,43

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate pe santier, avind grosimea de 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (маты минватные на синтетическом вяжущем М100)				
91	IzI08A1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla de aluminiu fixate cu suruburi cu cap crestet semicircular, autofiletante, avind grosimea de 0,5 mm cu circumferinta peste termoizolatie pina la 0,35 m, confectionare	m2	11,10	69,16	767,65
92		Антикоррозионные покрытия		0,00	0,00	0,00
93	IzA01A	Curatirea prin sablare in vederea aplicarii protectiei anticorozive pe suprafate intinse de beton, cu nisip cuarzos de riu granulat 2-3 mm	m2	1,84	24,21	44,55
94	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	3,68	22,61	83,21
95	IzA01A	Curatirea prin sablare in vederea aplicarii protectiei anticorozive pe suprafate intinse de beton, cu nisip cuarzos de riu granulat 2-3 mm	m2	6,26	24,22	151,59
96	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	6,26	22,61	141,53
97	IzJ09A	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu email aluminiu in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	3,13	29,10	91,09
98	IzA01A	Curatirea prin sablare in vederea aplicarii protectiei anticorozive pe suprafate intinse de beton, cu nisip cuarzos de riu granulat 2-3 mm	m2	6,80	24,22	164,67
99	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	6,80	22,61	153,74

1	2	3	4	5	6	7
100	IzJ09A	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu email aluminiu in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	3,40	29,10	98,95
101	IzA01A	Curatirea prin sablare in vederea aplicarii protectiei anticorozive pe suprafate intinse de beton, cu nisip cuartos de riu granulatie 2-3 mm	m2	2,24	24,22	54,25
102	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	4,48	22,61	101,29
		<i>Total</i>	Lei			47 747,46
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			1 766,85
		<i>Total</i>				49 514,31
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			1 920,44
		<i>Total</i>				51 434,75
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1 %			384,09
		<i>Cheltuieli directe</i>				51 818,84
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			2 590,93
		<i>Total</i>				54 409,77
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			1 088,20
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				55 497,97 7 852,67
		3. Utilaj				
103		Котел чугунный 4-х секционный VIADRUS-U22-D (20 кВт)	buc	2,00	15 171,67	30 343,34
104		Двухходовой защитный клапан от первого котла DBV1-02	buc	2,00	2 562,50	5 125,00
105		Ц/б насос сетевой воды G=0,55м3/ч, H=5,2м с эл./двигателем N=99Вт (фирма "WILO") WILO-Star-25/6	buc	2,00	1 450,80	2 901,60
106		Ц/б насос рециркуляции	buc	2,00	1 360,00	2 720,00

1	2	3	4	5	6	7
		G=0,22м3/ч, H=1,7м с эл./двигателем N=49Вт (фирма "WILO") WILO-Star-15/6				
107		Бак расширительный мембранный V=12 л, фирма "Varem", R1 012 231	buc	1,00	527,50	527,50
108		Дозатор реагента Ду15 "DOSAPHOS-250"	buc	1,00	630,00	630,00
109		Фильтр для воды муфтовый Ду25	buc	3,00	85,00	255,00
110		Фильтр для воды муфтовый Ду20	buc	3,00	58,83	176,49
111		Клапан регулирующий VE3 Ду20 с эл.приводом AMV423	buc	1,00	12 000,00	12 000,00
112		Счетчик холодной воды Ду20	buc	1,00	687,50	687,50
113		Регулятор давления "после себя" Ду15	set	1,00	1 050,00	1 050,00
114		Инвентарь		0,00	0,00	0,00
115		Стол 0,5х0,5х0,7м с верхним ящиком (для документов)	buc	1,00	770,80	770,80
116		Ящик настенный 2-х полочный 0,5х0,5х0,25м (для посуды)	buc	1,00	620,00	620,00
117		Шкаф 1,0х0,5х1,8м на 4 отделения (для одежды и обуви)	buc	1,00	3 441,60	3 441,60
118		Ведро V=20л из оцинкованной стали б=0,5мм (для золы)	buc	1,00	70,80	70,80
119		Тачка садовая одноколесная V=100л (для дров)	buc	1,00	603,80	603,80
120		Ящик для дров 0,4х0,4х0,6м из стали б=3мм, S=1,12м2, P=18,0кг	buc	1,00	458,00	458,00
		<i>Total</i>	Lei			62 381,43
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			748,58
		Total Utilaj Inclusiv salariu				63 130,01

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			125 292,40
		TVA	20 %			25 058,48
		Total deviz: Inclusiv salariu				150 350,88

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Incaperi de serviciu pentru
activitatea Sectorului de politie
№6 din com.Leuseni, sat.Leuseni
r-nul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 09

Termomecanica

Valoarea de deviz 150 350,88 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 09:				

Manopera:

1.	6141120000000	Sablator	h-om	3,428	30,00	102,84
2.	7112020030100	Specialist	h-om	2,0243	30,00	60,73
3.	7122050013400	Zidar	h-om	0,05	30,00	1,50
4.	7123010010200	Betonist	h-om	5,2835	30,00	158,50
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,033	30,00	0,99
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,26	30,00	37,80
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	2,9393	30,00	88,18
8.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	2,00	30,00	60,00
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,57	30,00	77,10
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	248,535	30,00	7 456,05
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	31,365	30,00	940,95

12.	7136080025000	Montator conducte	h-om	12,18	30,00	365,40
13.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,2932	30,00	38,79
14.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	3,3952	30,00	101,85
15.	7212030022700	Sudor	h-om	40,761	30,00	1 222,83
16.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	7,1913	30,00	215,74
17.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,65	30,00	139,50
18.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	9,59	30,00	287,70
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7424	30,00	82,27
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,325	30,00	69,75
		Total manopera				11 508,47

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,609	2,90	1,77
2.	1060016012	Бак расширительный мембранный V=12 l, фирма "Varem", R1 012 231	buc	1,00	527,50	527,50
3.	1060160740520	Клапан регулирующий VE3 Ду20 с эл.приводом AMV423	buc	1,00	12 000,00	12 000,00
4.	1060160740620	Счетчик холодной воды Ду20	buc	1,00	687,50	687,50
5.	10601607420	Фильтр для воды муфтовый Ду20	buc	3,00	58,83	176,49
6.	10601607425	Фильтр для воды муфтовый Ду25	buc	3,00	85,00	255,00
7.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,03468	144,84	5,02
8.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,03774	140,00	5,28
9.	1421102200900	Nisip cuartos de riu 2,0 - 3,0 mm	m3	0,06856	1 500,00	102,84
10.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,012	140,00	1,68
11.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,248	15,30	3,79
12.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,474	41,15	19,50
13.	1542126108945	Ulei de in sicativat	l	0,033	41,15	1,36
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,93054	5,00	9,65
15.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	3,368	33,30	112,18
16.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0006	3 097,22	1,86
17.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0042	3 097,22	13,01
18.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,12	87,06	10,45
19.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	40,1076	1,10	44,12
20.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,01988	1 100,00	21,87
21.	2060160515	Дозатор реагента Ду15 "DOSAPHOS-250"	buc	1,00	630,00	630,00
22.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,12	25,00	3,00
23.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	2,00	15,00	30,00
24.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,34	15,00	5,10
25.	2320166200676	White spirit	kg	1,1288	27,93	31,53
26.	2320186201101	Ulei mineral ars	kg	0,80	41,15	32,92
27.	2320187315789	Decofrol	kg	0,144	15,00	2,16
28.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	15,8228	9,54	150,94
29.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	22,6931	14,35	325,69
30.	243011610300	Vopsea pe baza de ulei BT-177	kg	4,28644	35,75	153,25
31.	2430116103215	Vopsea de ulei orice culoare ПФ-115	kg	0,208	39,66	8,25
32.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,144	24,00	3,46
33.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	6,852	21,67	148,47
34.	2430126103299	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 ГФ-0211	kg	0,0624	31,94	1,99
35.	2430126108660	Email bronz aluminiu E.816-720	kg	1,306	39,66	51,80
36.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 ГФ-021	kg	3,22544	31,94	103,02
37.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,9795	31,94	31,29

38.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,6366	30,40	19,36
39.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1959	30,40	5,95
40.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,076	21,67	1,65
41.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	1,102	12,50	13,79
42.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	2,625	12,50	32,81
43.	252121670108	Teava din otel Dn108x4,0 mm	m	0,203	124,92	25,36
44.	252121670120	Teava din otel Dn20x2,0 mm	m	11,165	20,75	231,67
45.	252121670125	Teava din otel Dn25x2,0 mm	m	31,465	27,67	870,64
46.	252121670132	Teava din otel Dn32x2,0 mm	m	14,21	34,04	483,71
47.	252121670157	Teava din otel Dn57x3,0 mm	m	2,03	53,75	109,11
48.	252121670159	Teava din otel Dn159x4,0 mm	m	6,5975	149,88	988,83
49.	252121670176	Teava din otel Dn76x3,0 mm	m	0,5075	62,50	31,72
50.	252121670221	Teava din otel оцинкованная, Dn21,3x2,8 mm	m	5,075	40,92	207,67
51.	252121670226	Teava din otel оцинкованная, Dn26,8x2,8 mm	m	5,075	49,46	251,01
52.	252121670273	Teava din otel Dn273x4,0 mm	m	0,609	309,11	188,25
53.	252121672050	Teava din material plastic pentru canalizare полипропиленовая канализационная PP-H, Ду50x1,8 мм	m	4,12	20,48	84,38
54.	2523156721050	Отвод пропиленовый канализационный 90° PP-H, Ду50 мм	buc	4,00	16,67	66,68
55.	2523156722050	Тройник полиэтиленовый канализационный 135° PP-H, Ду50 мм	buc	2,00	134,17	268,34
56.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,40	22,50	9,00
57.	2587412015	Шланг полиэтиленовый Ду15 мм	m	4,00	14,17	56,68
58.	2587412025	Шланг полиэтиленовый Ду25 мм	m	4,00	27,50	110,00
59.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,14	1,54	3,30
60.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,28	1,54	21,99
61.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 338,00	1,88
62.	266310210910	Beton marfa clasa B 10/M150	m3	0,23811	775,00	184,54
63.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	12,00	9,50	114,00
64.	26821626113052	Маты минватные на синтетическом вяжущем M100	m2	3,28814	71,53	235,20
65.	2710403607200	Tabla groasa 6 x 1800 OL 37-In SR EN 10029	kg	2,26	12,05	27,23
66.	2710602000092	Armaturi	kg	6,5782	11,14	73,28
67.	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	2,144	11,14	23,88
68.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	55,50	12,11	672,11
69.	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	2,412	12,28	29,62
70.	272210331030	Teava instalatie Dn300x2,0 mm	m	0,80	493,56	394,85
71.	272210331050	Teava instalatie Dn50x2,0 mm	m	0,40	53,75	21,50
72.	2732103652040	Tabla de aluminiu HD 0,5 x 1250 AL 99 S 428	kg	17,8155	31,07	553,53
73.	2733103610000	Tabla groasa	kg	140,70	12,05	1 695,43
74.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,406	12,94	5,25
75.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,06	12,94	0,78
76.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,2634	14,26	3,76
77.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,18734	22,92	4,29
78.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,13243	22,92	3,04
79.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	2,03	12,94	26,28
80.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	4,708	37,87	178,28

81.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	2,6649	13,33	35,52
82.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	40,60	12,11	491,67
83.	2811236832352	Burghiu widia	buc	13,86	20,00	277,20
84.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	1,22094	10,42	12,72
85.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,096	15,28	1,47
86.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,30	37,87	11,36
87.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,677	37,87	63,51
88.	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	8,00	0,90	7,20
89.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	192,00	1,57	301,44
90.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	56,00	1,57	87,92
91.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	16,00	1,57	25,12
92.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,36	2,04	0,73
93.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,00	1,70	27,20
94.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,36	0,55	0,20
95.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,00	0,55	4,40
96.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	248,00	0,63	156,24
97.	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	8,00	0,34	2,72
98.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,006	57,50	0,35
99.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	248,00	0,48	119,04
100.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	16,00	0,56	8,96
101.	2875274014502	Reductie din otel, Dn50x25 mm	buc	18,00	53,33	959,94
102.	2875274014503	Reductie din otel, Dn50x20 mm	buc	2,00	53,33	106,66
103.	2875274014705	Reductie din otel, Dn70x50 mm	buc	4,00	69,17	276,68
104.	2875274016050	Cot din otel, Dn50 mm	buc	2,00	26,67	53,34
105.	287527404015	Reductie de otel Dn150/100 mm	buc	1,00	229,17	229,17
106.	2875274117015	Сгон ст. короткий с муфтой и с контргайкой, Dn15 mm	buc	12,00	15,83	189,96
107.	2875274117020	Сгон ст. короткий с муфтой и с контргайкой, Dn20 mm	buc	10,00	19,17	191,70
108.	2875274117025	Сгон ст. короткий с муфтой и с контргайкой, Dn25 mm	buc	12,00	28,33	339,96
109.	2875274119015	Cot din otel, Dn15 mm	buc	10,00	6,67	66,70
110.	2875274119020	Cot din otel, Dn20 mm	buc	22,00	8,33	183,26
111.	2875274119025	Cot din otel, Dn25 mm	buc	15,00	10,83	162,45
112.	2875274119151	Teu din otel, Dn15x15 mm	buc	4,00	41,67	166,68
113.	2875274119202	Teu din otel, Dn20x20 mm	buc	7,00	41,67	291,69
114.	2875274119251	Teu din otel, Dn25x15 mm	buc	5,00	45,42	227,10
115.	2875274119252	Teu din otel, Dn25x25 mm	buc	8,00	49,17	393,36
116.	2875274119253	Teu din otel, Dn25x20 mm	buc	6,00	45,42	272,52
117.	2875274129251	Reductie din otel, Dn25x15 mm	buc	3,00	29,17	87,51

118.	2875274129253	Reductie din otel, Dn25x20 mm	buc	4,00	39,17	156,68
119.	287527420115	Предохранительный клапан муфтовый, Ду15 мм	buc	1,00	512,50	512,50
120.	287527420120	Предохранительный клапан муфтовый, Ду20 мм	buc	2,00	540,00	1 080,00
121.	287527420215	Обратный клапан муфтовый, Ду15 мм	buc	3,00	33,33	99,99
122.	287527420220	Обратный клапан муфтовый, Ду20 мм	buc	2,00	50,00	100,00
123.	287527420225	Обратный клапан муфтовый, Ду25 мм	buc	2,00	70,83	141,66
124.	287527420315	Клапан балансировочный ручной R206B, Giacomini Ду15 мм	buc	1,00	598,00	598,00
125.	287527420325	Клапан балансировочный ручной R206B, Giacomini Ду25 мм	buc	1,00	659,00	659,00
126.	287527420420	Кран пробковый проходной муфтовый, Ду20 мм	buc	1,00	79,17	79,17
127.	287527420515	Кран запорный шаровый муфтовый, Ду15 мм	buc	12,00	40,00	480,00
128.	287527420520	Кран запорный шаровый муфтовый, Ду20 мм	buc	18,00	53,33	959,94
129.	287527420525	Кран запорный шаровый муфтовый, Ду25 мм	buc	14,00	110,83	1 551,62
130.	287527420615	Кран 3-х ходовой бронзовый муфтовый 11Б18БК, Ду15 мм	buc	15,00	66,67	1 000,05
131.	287527440208	Flansa rotunda din otel Dn208/108 mm	buc	1,00	437,50	437,50
132.	287527440209	Крышка для чистки, Dn208 mm	buc	1,00	215,00	215,00
133.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,036	10,88	0,39
134.	291313450015	Автоматический воздухоотделитель муфтовый, Dn 15 mm	buc	4,00	107,50	430,00
135.	2913134504187	Отборное устройство давления ЗК4-271.00-90	buc	16,00	105,00	1 680,00
136.	2913134504287	Отборное устройство температуры ЗК4-2-87	buc	15,00	350,00	5 250,00
137.	291313734320	Автоматический регулятор давления R206C, Giacomini, Ду20 мм	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
138.	291313734325	Автоматический регулятор давления R206C, Giacomini, Ду25 мм	buc	1,00	1 750,00	1 750,00
139.	332050000001	Термометр ТТП-100	buc	15,15	165,00	2 499,75
140.	3320500000060	Манометр ОБМ-60	buc	16,16	145,00	2 343,20
141.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,03292	20,14	0,67
142.	4100116202820	Apa potabila	m3	1,3752	20,14	27,71
143.	68430501090	Котел чугунный 4-х секционный VIADRUS-U22-D (20 кВт)	set	2,00	15 171,67	30 343,34
144.	69000352015	Регулятор давления "после себя" Ду15	set	1,00	1 050,00	1 050,00
145.	69003020315	Ц/б насос рециркуляции G=0,22м3/ч, H=1,7м с эл./двигателем N=49Вт (фирма "WILO") WILO-Star-15/6	set	2,00	1 360,00	2 720,00
	69003020325	Ц/б насос сетевой воды G=0,55м3/ч,	set	2,00	1 450,80	2 901,60

146.		H=5,2м с эл./двигателем N=99Вт (фирма "WILO") WILO-Star-25/6				
147.	82487020512	Двухходовой защитный клапан от первого котла DBV1-02	buc	2,00	2 562,50	5 125,00
148.	9000901721	Стол 0,5х0,5х0,7м с верхним ящиком (для документов)	buc	1,00	770,80	770,80
149.	9000901722	Ящик настенный 2-х полочный 0,5х0,5х0,25м (для посуды)	buc	1,00	620,00	620,00
150.	9000901723	Шкаф 1,0х0,5х1,8м на 4 отделения (для одежды и обуви)	buc	1,00	3 441,60	3 441,60
151.	9000901724	Ведро V=20л из оцинкованной стали б=0,5мм (для золы)	buc	1,00	70,80	70,80
152.	9000901725	Тачка садовая одноколесная V=100л (для дров)	buc	1,00	603,80	603,80
153.	9000901727	Ящик для дров 0,4х0,4х0,6м из стали б=3мм, S=1,12м2, P=18,0кг	buc	1,00	458,00	458,00
		Total materiale de construcții				101 285,79

Utilaje de construcții:

1.	2862300007690	Trusa niplare	h-ut	16,00	15,00	240,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,287	361,75	103,84
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0045	8,20	0,04
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,16012	8,20	1,31
5.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,06	10,00	0,60
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,92	25,00	48,00
7.	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	1,714	35,00	59,99
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,138	18,26	2,52
9.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	2,91	21,84	63,56
10.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,035	18,26	0,64
11.	2952270007602	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,47	25,00	11,75
12.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	12,00	25,00	300,00
13.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	32,014	35,00	1 120,50
14.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,75	98,49	73,87
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0575	204,10	11,74
		Total utilaje de construcții				2 038,36

Total	Lei	125 292,40
TVA	20 %	25 058,48

Total deviz:

150 350,88

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Incaperi de serviciu pentru activitatea
Sectorului de politie №6 din com.Leuseni,
sat.Leuseni r-nul Hincesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lurrari de montare				
1	IA13A	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), sectional, executat din elemente din fonta, avind puterea calorica de pina la 70 kw	buc			1 592,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	40,0000	30,00	1 200,00
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	1,57	12,56
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	1,70	13,60
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,56	4,48
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,2500	12,50	3,12
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	1,0000	15,00	15,00
	2320186201101	Ulei mineral ars	kg	0,4000	41,15	16,46
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	6,0000	9,50	57,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	5,00	0,50
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,0000	25,00	150,00
	2862300007690	Trusa niplare	h-ut	8,0000	15,00	120,00
2	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" (двухходовой защитный клапан)	buc			8,43
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	30,00	6,90
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,30	0,67
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	21,67	0,86
3	IA38B	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de peste 2"	buc			110,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	2,5000	30,00	75,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	1,57	12,56
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,63	5,04
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,48	3,84
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2800	9,54	2,67
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,7400	14,35	10,62
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	12,50	1,25
4	IA28A	Vas de expansiune, montat pe postament avind capacitatea de V=12 l	buc			223,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	5,1000	30,00	153,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,8100	12,50	10,12
	1542126108945	Ulei de in sicativat	l	0,0330	41,15	1,36
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0230	15,30	0,35
	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	8,0000	0,90	7,20
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	1,57	18,84
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,0000	0,55	4,40
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,63	7,56
	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	8,0000	0,34	2,72
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,48	5,76
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1650	9,54	1,57
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4300	14,35	6,17
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1250	12,94	1,62
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	2952270007602	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h/ut	0,0700	25,00	1,75

1	2	3	4	5	6	7
5	IA39A	Instalatie de dedurizare a apei, complet echipata, avind debitul de apa de 900 -2250 l/h (дозатор DOSAPHOS-250)	buc			119,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	3,5000	30,00	105,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	33,30	2,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	21,67	2,60
	2952270007602	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h/ut	0,4000	25,00	10,00
6	IA23A	Filtru de combustibil lichid	buc			93,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	30,00	93,00
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (клапан регулирующий с эл/приводом)	buc			5,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,67	0,69
8	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -20 mm	buc			7,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
9	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 15 mm (регулятор давления "после себя")	buc			143,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8000	30,00	114,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	1,57	12,56
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,63	5,04
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,48	3,84
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	9,54	0,67
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	14,35	3,16
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0700	12,94	0,91
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0800	12,50	1,00
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	41,15	0,74
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	15,30	0,23
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,30	0,67
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	21,67	0,87
		2. Lucrari sanitare				
10	CL16B	Captuseli metalice din tabla groasa (pilnii siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la canale de fum (газоходы)	t			15 688,66
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	14,0000	30,00	420,00
	7212030022700	Sudor	h-om	52,5000	30,00	1 575,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	30,00	105,00
	2733103610000	Tabla groasa	kg	1 050,0000	12,05	12 652,46
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11,0000	37,87	416,57
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,2000	14,35	60,30
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	6,3000	9,54	60,07
	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	16,0000	11,14	178,21
	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	18,0000	12,28	221,04
11		Дымовая труба				0,00
12	IC23I	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 159 x 4 mm	m			226,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8000	30,00	54,00
	252121670159	Teava din otel Dn159x4,0 mm	m	1,0150	149,88	152,13
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,4000	9,54	3,82
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9150	14,35	13,13
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2670	13,33	3,56
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0070	14,26	0,10
13	IC23E	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 108 x 4 mm	m			176,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	30,00	37,50
	252121670108	Teava din otel Dn108x4,0 mm	m	1,0150	124,92	126,80

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2440	9,54	2,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5610	14,35	8,05
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1620	13,33	2,15
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0070	14,26	0,10
14	TfB04I2	Montarea pe conducta a flansei rotunde, cu git, pentru sudare in capul tevii sau a flansei oarbe, amplasata in canal la adincime de 1-3 m sau suprateran pina la 3-15 m avind diametrul nominal Dn 208/108 mm	buc			575,79
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,1000	30,00	33,00
	7212030022700	Sudor	h-om	1,1000	30,00	33,00
	287527440208	Flansa rotunda din otel Dn208/108 mm	buc	1,0000	437,50	437,50
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,5400	37,87	20,45
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,9060	9,54	8,64
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	5,00	0,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,2000	20,14	4,03
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	15,00	1,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4530	14,35	6,50
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,7830	35,00	27,41
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0090	361,75	3,26
15	TfB04I2	Montarea pe conducta a flansei rotunde, cu git, pentru sudare in capul tevii sau a flansei oarbe, amplasata in canal la adincime de 1-3 m sau suprateran pina la 3-15 m avind diametrul nominal Dn 208 mm (крышка для чистки)	buc			353,29
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,1000	30,00	33,00
	7212030022700	Sudor	h-om	1,1000	30,00	33,00
	287527440209	Крышка для чистки, Dn208 mm	buc	1,0000	215,00	215,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,5400	37,87	20,45
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,9060	9,54	8,64
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	5,00	0,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,2000	20,14	4,03
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	15,00	1,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4530	14,35	6,50
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,7830	35,00	27,41
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0090	361,75	3,26
16	GD08D	Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 159 mm	buc			176,86
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	2,0000	30,00	60,00
	2710403607200	Tabla groasa 6 x 1800 OL 37-In SR EN 10029	kg	2,2600	12,05	27,23
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,3000	37,87	11,36
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	9,54	2,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1600	14,35	2,30
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,7500	98,49	73,87
17	TfA02D1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 150/100 mm (переход ст.)	buc			467,62
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,4500	30,00	73,50
	7212030022700	Sudor	h-om	2,3000	30,00	69,00
	287527404015	Reductie de otel Dn150/100 mm	buc	1,0000	229,17	229,17
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,6240	37,87	23,63
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,5780	9,54	5,51
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1400	5,00	0,70
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1200	20,14	2,42
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1400	15,00	2,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2890	14,35	4,15
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,5480	35,00	54,18
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0090	361,75	3,26
18	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			18,77

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,00	5,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,00	0,30
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,94	0,13
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,11	12,11
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,87	0,19
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,90	0,04
19	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			125,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	30,00	71,75
	2430126103299	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 ГФ-0211	kg	1,5600	31,94	49,75
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	27,93	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	5,00	0,50
20	IzD04A	Vopsirea confectioniilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			330,75
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	30,00	114,50
	2430116103215	Vopsea de ulei orice culoare ПФ-115	kg	5,2000	39,66	206,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	27,93	10,00
21	IC44E	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 300x2,0 mm (L=0,8 m)	buc			445,41
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3000	30,00	39,00
	272210331030	Teava instalatie Dn300x2,0 mm	m	0,8000	493,56	394,85
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	9,54	3,43
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1600	14,35	2,30
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1200	24,00	2,88
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8560	1,54	1,32
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0048	140,00	0,67
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0012	20,14	0,02
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0004	2 338,00	0,94
22	IC23M	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 273 x 4 mm (бак-охладитель сварной)	m			449,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,6000	30,00	78,00
	252121670273	Teava din otel Dn273x4,0 mm	m	1,0150	309,11	313,75
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,1180	9,54	10,67
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,5460	14,35	36,53
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,7450	13,33	9,93
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0100	14,26	0,15
23	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (кран запорный шаровый муфтовый)	buc			116,52
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	287527420525	Кран запорный шаровый муфтовый, Ду25 мм	buc	1,0000	110,83	110,83
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,67	0,69
24	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (кран запорный шаровый муфтовый)	buc			59,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	287527420520	Кран запорный шаровый муфтовый, Ду20 мм	buc	1,0000	53,33	53,33
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,67	0,69
25	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (кран запорный шаровый муфтовый)	buc			45,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	287527420515	Кран запорный шаровый муфтовый, Ду15 мм	buc	1,0000	40,00	40,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,67	0,69
26	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc			84,86

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul nominal de 20 mm (кран пробковый проходной муфтовый)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	287527420420	Кран пробковый проходной муфтовый, Ду20 мм	buc	1,0000	79,17	79,17
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,67	0,69
27	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (клапан балансировочный ручной R206B, Giacomini)	buc			664,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	287527420325	Клапан балансировочный ручной R206B, Giacomini Ду25 мм	buc	1,0000	659,00	659,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,67	0,69
28	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (клапан балансировочный ручной R206B, Giacomini)	buc			603,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	287527420315	Клапан балансировочный ручной R206B, Giacomini Ду15 мм	buc	1,0000	598,00	598,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,67	0,69
29	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 25 mm (автоматический регулятор давления R206C, Giacomini)	buc			1 893,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8000	30,00	114,00
	291313734325	Автоматический регулятор давления R206C, Giacomini, Ду25 мм	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	1,57	12,56
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,63	5,04
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,48	3,84
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	9,54	0,67
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	14,35	3,16
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0700	12,94	0,91
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0800	12,50	1,00
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0180	41,15	0,74
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	15,30	0,23
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,30	0,67
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	21,67	0,87
30	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 20 mm (автоматический регулятор давления R206C, Giacomini)	buc			1 393,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8000	30,00	114,00
	291313734320	Автоматический регулятор давления R206C, Giacomini, Ду20 мм	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	1,57	12,56
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,63	5,04
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,48	3,84
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	9,54	0,67
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	14,35	3,16
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0700	12,94	0,91
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0800	12,50	1,00
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0180	41,15	0,74
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	15,30	0,23
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,30	0,67
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	21,67	0,87
31	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (обратный клапан муфтовый)	buc			76,53
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	287527420225	Обратный клапан муфтовый, Ду25 мм	buc	1,0000	70,83	70,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,67	0,69
32	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (обратный	buc			55,70

1	2	3	4	5	6	7
		клапан муфтовый)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	287527420220	Обратный клапан муфтовый, Ду20 мм	buc	1,0000	50,00	50,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,67	0,69
33	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (обратный клапан муфтовый)	buc			39,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	287527420215	Обратный клапан муфтовый, Ду15 мм	buc	1,0000	33,33	33,33
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,67	0,69
34	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (предохранительный клапан муфтовый)	buc			545,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	287527420120	Предохранительный клапан муфтовый, Ду20 мм	buc	1,0000	540,00	540,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,67	0,69
35	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (предохранительный клапан муфтовый)	buc			518,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	287527420115	Предохранительный клапан муфтовый, Ду15 мм	buc	1,0000	512,50	512,50
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	21,67	0,69
36	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm (автоматический воздухоотделитель муфтовый)	buc			112,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	30,00	3,00
	291313450015	Автоматический воздухоотделитель муфтовый, Dn 15 mm	buc	1,0000	107,50	107,50
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	22,50	2,25
37	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm (кран 3-х ходовой бронзовый муфтовый 11Б186к)	buc			140,67
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	30,00	37,50
	287527420615	Кран 3-х ходовой бронзовый муфтовый 11Б186к, Ду15 мм	buc	1,0000	66,67	66,67
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	1,57	18,84
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,63	7,56
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,48	5,76
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	12,50	0,56
	1542126108945	Ulei de in scativat	kg	0,0180	41,15	0,74
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0120	15,30	0,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	9,54	0,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1350	14,35	1,94
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	13,33	0,40
38	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 76 x 3,0 mm	m			95,92
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9600	30,00	28,80
	252121670176	Teava din otel Dn76x3,0 mm	m	1,0150	62,50	63,44
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0680	9,54	0,64
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	14,35	2,44
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0400	12,94	0,52
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	14,26	0,08
39	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si	m			81,75

1	2	3	4	5	6	7
		social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 57 x 3,0 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8200	30,00	24,60
	252121670157	Teava din otel Dn57x3,0 mm	m	1,0150	53,75	54,55
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	9,54	0,46
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1210	14,35	1,74
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0260	12,94	0,34
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	14,26	0,07
40	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 32x2,0 mm	m			53,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	30,00	16,80
	252121670132	Teava din otel Dn32x2,0 mm	m	1,0150	34,04	34,55
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0860	14,35	1,23
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	12,94	0,31
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	14,26	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	9,54	0,36
41	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x2,0 mm	m			43,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	30,00	14,40
	252121670125	Teava din otel Dn25x2,0 mm	m	1,0150	27,67	28,09
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	14,35	0,92
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	12,94	0,22
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	14,26	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	9,54	0,29
42	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20x2,0 mm	m			34,53
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
	252121670120	Teava din otel Dn20x2,0 mm	m	1,0150	20,75	21,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	14,35	0,92
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	12,94	0,22
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	14,26	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	9,54	0,29
43	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 26,8x2,8 mm (оцинкованная)	m			66,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	30,00	14,40
	252121670226	Teava din otel оцинкованная, Dn26,8x2,8 mm	m	1,0150	49,46	50,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	14,35	0,92
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	12,94	0,22
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	14,26	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	9,54	0,29
44	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 21,3x2,8 mm (оцинкованная)	m			55,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
	252121670221	Teava din otel оцинкованная, Dn21,3x2,8 mm	m	1,0150	40,92	41,53
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	14,35	0,92
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	12,94	0,22
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	14,26	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	9,54	0,29
45	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,57

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	30,00	2,70
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	21,84	0,87
46	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	30,00	3,30
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	21,84	1,09
47	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			5,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	30,00	3,90
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	21,84	1,32
48	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			2,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	30,00	2,40
49	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			3,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	30,00	3,00
50	IE04C	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			3,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1200	30,00	3,60
51	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50x1,8 mm (полипропиленовая канализационная PP-H)	m			28,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	252121672050	Teava din material plastic pentru canalizare полипропиленовая канализационная PP-H, Ду50x1,8 мм	m	1,0300	20,48	21,09
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	21,67	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,30
52		Шланг полиэтиленовый Ду25 мм	m			27,50
	2587412025	Шланг полиэтиленовый Ду25 мм	m	1,0000	27,50	27,50
53		Шланг полиэтиленовый Ду15 мм	m			14,17
	2587412015	Шланг полиэтиленовый Ду15 мм	m	1,0000	14,17	14,17
54	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 50 mm (отвод)	buc			119,39
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0500	30,00	31,50
	2875274016050	Cot din otel, Dn50 mm	buc	1,0000	26,67	26,67
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	37,87	4,32
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	14,35	1,05
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	9,54	1,39
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0300	20,14	0,60
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0500	35,00	36,75
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0100	361,75	3,62
55	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25 mm (отвод)	m			18,49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2875274119025	Cot din otel, Dn25 mm	buc	1,0000	10,83	10,83
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,13
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,30	0,67
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	21,67	0,87

1	2	3	4	5	6	7
56	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 20 mm (отвод)	m			15,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2875274119020	Cot din otel, Dn20 mm	buc	1,0000	8,33	8,33
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,30	0,67
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	21,67	0,87
57	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 15 mm (отвод)	buc			12,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2875274119015	Cot din otel, Dn15 mm	buc	1,0000	6,67	6,67
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0070	12,50	0,09
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	33,30	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	21,67	0,52
58	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (отвод пропиленовый канализационный 90' PP-H)	buc			23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	30,00	6,60
	2523156721050	Отвод пропиленовый канализационный 90' PP-H, Ду50 мм	buc	1,0000	16,67	16,67
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	21,67	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,30
59	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25x25 mm (тройник)	m			56,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2875274119252	Teu din otel, Dn25x25 mm	buc	1,0000	49,17	49,17
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,30	0,67
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	21,67	0,87
60	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25x20 mm (тройник)	m			53,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2875274119253	Teu din otel, Dn25x20 mm	buc	1,0000	45,42	45,42
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,30	0,67
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	21,67	0,87
61	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25x15 mm (тройник)	m			53,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2875274119251	Teu din otel, Dn25x15 mm	buc	1,0000	45,42	45,42
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,30	0,67
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	21,67	0,87
62	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 20x20 mm (тройник)	m			49,33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2875274119202	Teu din otel, Dn20x20 mm	buc	1,0000	41,67	41,67
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,13
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,30	0,67
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	21,67	0,87
63	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 15x15 mm (тройник)	buc			47,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2875274119151	Teu din otel, Dn15x15 mm	buc	1,0000	41,67	41,67
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0070	12,50	0,09
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	33,30	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	21,67	0,52
64	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (тройник полиэтиленовый канализационный 135' PP-H)	buc			141,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	30,00	6,60
	2523156722050	Тройник полиэтиленовый канализационный 135' PP-H, Ду50 мм	buc	1,0000	134,17	134,17
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	21,67	0,21
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,30
65	TfE02B	Montarea cotului de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 70x50 mm (переход)	buc			192,98
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,5700	30,00	17,10
	7212030022700	Sudor	h-om	1,4300	30,00	42,90

1	2	3	4	5	6	7
	2875274014705	Reductie din otel, Dn70x50 mm	buc	1,0000	69,17	69,17
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1240	37,87	4,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1130	14,35	1,62
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	9,54	2,15
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0480	20,14	0,97
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,4500	35,00	50,75
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0100	361,75	3,62
66	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 50x25 mm (переход)	buc			146,05
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0500	30,00	31,50
	2875274014502	Reductie din otel, Dn50x25 mm	buc	1,0000	53,33	53,33
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	37,87	4,32
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	14,35	1,05
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	9,54	1,38
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0300	20,14	0,60
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0500	35,00	36,75
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0100	361,75	3,62
67	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 50x20 mm (переход)	buc			146,06
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0500	30,00	31,50
	2875274014503	Reductie din otel, Dn50x20 mm	buc	1,0000	53,33	53,33
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	37,87	4,32
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	14,35	1,05
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	9,54	1,39
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0300	20,14	0,60
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0500	35,00	36,75
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0100	361,75	3,62
68	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25x20 mm (переход)	m			46,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2875274129253	Reductie din otel, Dn25x20 mm	buc	1,0000	39,17	39,17
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,30	0,67
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	21,67	0,87
69	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25x15 mm (переход)	m			36,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2875274129251	Reductie din otel, Dn25x15 mm	buc	1,0000	29,17	29,17
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,13
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,30	0,67
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	21,67	0,87
70	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25 mm (сгон ст. короткий с муфтой и с контргайкой)	m			35,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2875274117025	Сгон ст. короткий с муфтой и с контргайкой, Dn25 mm	buc	1,0000	28,33	28,33
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,30	0,67
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	21,67	0,87
71	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 20 mm (сгон ст. короткий с муфтой и с контргайкой)	m			26,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2875274117020	Сгон ст. короткий с муфтой и с контргайкой, Dn20 mm	buc	1,0000	19,17	19,17
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,30	0,67
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	21,67	0,87
72	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 15 mm (сгон ст. короткий с муфтой и с контргайкой)	buc			21,34

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2875274117015	Сгон ст. короткий с муфтой и с контргайкой, Dn15 mm	buc	1,0000	15,83	15,83
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0070	12,50	0,09
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	33,30	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	21,67	0,52
73	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control (манометр ОБМ-60)	buc			158,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
	332050000060	Манометр ОБМ-60	buc	1,0100	145,00	146,45
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	33,30	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	21,67	0,26
74	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (термометр ТТП-100)	buc			171,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	30,00	4,20
	332050000001	Термометр ТТП-100	buc	1,0100	165,00	166,65
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0100	41,15	0,41
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	33,30	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	21,67	0,26
75	IA18J	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi (отборное устройство давления ЗК4-271.00-90)	buc			121,67
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0130	12,94	0,17
	2913134504187	Отборное устройство давления ЗК4-271.00-90	buc	1,0000	105,00	105,00
76	IA18J	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi (отборное устройство температуры ЗК4-2-87)	buc			366,67
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0130	12,94	0,17
	2913134504287	Отборное устройство температуры ЗК4-2-87	buc	1,0000	350,00	350,00
77	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			19,01
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2300	30,00	6,90
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	12,11	12,11
78	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 50x2,0 mm (L=0,1m)	buc			18,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
	272210331050	Teava instalatie Dn50x2,0 mm	m	0,1000	53,75	5,38
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	9,54	0,16
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	14,35	0,13
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	24,00	0,14
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,54	0,49
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	140,00	0,25
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	20,14	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 338,00	0,23
79		Lucrari generale de constructie.				0,00
80	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (B10)	m3			981,87
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	30,00	103,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,00	12,00
	266310210910	Beton marfa clasa B 10/M150	m3	1,0250	775,00	802,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,14	2,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	204,10	51,04
81	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			62,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	30,00	31,50

1	2	3	4	5	6	7
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	57,50	0,29
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,55	0,17
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,04	0,61
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	10,88	0,33
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,94	0,65
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,28	1,23
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	87,06	8,71
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 097,22	10,84
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 097,22	1,55
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
82	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			34,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	30,00	33,00
83	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm	buc			16,45
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,5000	20,00	10,50
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	25,00	1,75
84	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm	buc			16,45
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,5000	20,00	10,50
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	25,00	1,75
85	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			11,40
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	30,00	3,60
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	20,00	6,30
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
86	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2			11,67
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	30,00	4,80
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	8,20	0,27
87	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			21,73
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	30,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,00	10,80
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	8,20	0,13
88	RpCB08A	Astuparea cu beton clasa C-10/8 Bc 10 (B 150) a gaurilor din ziduri de beton, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii betonului vechi si cel nou, in gauri cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri pina la 25 cm grosime inclusiv	buc			52,79
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6500	30,00	19,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,0000	1,54	21,99
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0370	140,00	5,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0095	20,14	0,20
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,0340	144,84	5,02
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,0350	18,26	0,64
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	8,20	0,16
89		Тепловая изоляция				0,00
90	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (маты минватные на синтетическом вяжущем M100)	m2			106,33

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,9100	30,00	27,30
	26821626113052	Маты минватные на синтетическом вяжущем М100	m2	1,0180	71,53	72,82
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	10,42	3,94
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	22,92	1,33
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	22,92	0,94
91	IzI08A1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla de aluminiu fixate cu suruburi cu cap crestet semicircular, autofiletante, avind grosimea de 0,5 mm cu circumferinta peste termoizolatia pina la 0,35 m, confectionare	m2			69,16
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	0,6430	30,00	19,29
	2732103652040	Tabla de aluminiu HD 0,5 x 1250 AL 99 S 428	kg	1,6050	31,07	49,87
92		Антикоррозионные покрытия				0,00
93	IzA01A	Curatirea prin sablare in vederea aplicarii protectiei anticorozive pe suprafate intinse de beton, cu nisip cuartos de riu granulatia 2-3 mm	m2			24,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om.	0,1600	30,00	4,80
	6141120000000	Sablator	h-om.	0,2000	30,00	6,00
	1421102200900	Nisip cuartos de riu 2,0 - 3,0 mm	m3	0,0040	1 500,00	6,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00116	1 100,00	1,27
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	2,3400	1,10	2,58
	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0080	8,20	0,07
94	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			22,61
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	0,1600	30,00	4,80
	243011610300	Vopsea pe baza de ulei БТ-177	kg	0,2020	35,75	7,22
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 ГФ-021	kg	0,1520	31,94	4,86
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	30,40	0,91
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	27,93	1,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2710602000092	Armaturi	kg	0,3100	11,14	3,45
95	IzA01A	Curatirea prin sablare in vederea aplicarii protectiei anticorozive pe suprafate intinse de beton, cu nisip cuartos de riu granulatia 2-3 mm	m2			24,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om.	0,1600	30,00	4,80
	6141120000000	Sablator	h-om.	0,2000	30,00	6,00
	1421102200900	Nisip cuartos de riu 2,0 - 3,0 mm	m3	0,0040	1 500,00	6,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00116	1 100,00	1,28
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	2,3400	1,10	2,57
	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0080	8,20	0,07
96	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			22,61
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	0,1600	30,00	4,80
	243011610300	Vopsea pe baza de ulei БТ-177	kg	0,2020	35,75	7,22
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 ГФ-021	kg	0,1520	31,94	4,85
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	30,40	0,91
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	27,93	1,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2710602000092	Armaturi	kg	0,3100	11,14	3,45
97	IzJ09A	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu email aluminiu in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			29,10
	7112020030100	Specialist	h-om.	0,3100	30,00	9,30
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	0,1600	30,00	4,80
	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,1500	31,94	4,79
	2430126108660	Email bronz aluminiu E.816-720	kg	0,2000	39,66	7,93
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,0300	30,40	0,91
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	27,93	1,12

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
98	IzA01A	Curatirea prin sablare in vederea aplicarii protectiei anticorozive pe suprafate intinse de beton, cu nisip cuartos de riu granulatie 2-3 mm	m2			24,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1600	30,00	4,80
	6141120000000	Sablator	h-om	0,2000	30,00	6,00
	1421102200900	Nisip cuartos de riu 2,0 - 3,0 mm	m3	0,0040	1 500,00	6,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00116	1 100,00	1,28
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	2,3400	1,10	2,57
	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0080	8,20	0,07
99	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			22,61
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	0,1600	30,00	4,80
	243011610300	Vopsea pe baza de ulei BT-177	kg	0,2020	35,75	7,22
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 ГФ-021	kg	0,1520	31,94	4,85
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	30,40	0,91
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	27,93	1,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2710602000092	Armaturi	kg	0,3100	11,14	3,45
100	IzJ09A	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu email aluminiu in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			29,10
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	30,00	9,30
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	30,00	4,80
	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,1500	31,94	4,79
	2430126108660	Email bronz aluminiu E.816-720	kg	0,2000	39,66	7,93
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,0300	30,40	0,91
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	27,93	1,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
101	IzA01A	Curatirea prin sablare in vederea aplicarii protectiei anticorozive pe suprafate intinse de beton, cu nisip cuartos de riu granulatie 2-3 mm	m2			24,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1600	30,00	4,80
	6141120000000	Sablator	h-om	0,2000	30,00	6,00
	1421102200900	Nisip cuartos de riu 2,0 - 3,0 mm	m3	0,0040	1 500,00	6,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00116	1 100,00	1,28
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	2,3400	1,10	2,58
	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0080	8,20	0,07
102	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			22,61
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	0,1600	30,00	4,80
	243011610300	Vopsea pe baza de ulei BT-177	kg	0,2020	35,75	7,22
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 ГФ-021	kg	0,1520	31,94	4,85
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	30,40	0,91
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	27,93	1,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2710602000092	Armaturi	kg	0,3100	11,14	3,45
		3. Utilaj				
103		Котел чугунный 4-х секционный VIADRUS-U22-D (20 кВт)	buc			15 171,67
	68430501090	Котел чугунный 4-х секционный VIADRUS-U22-D (20 кВт)	set	1,0000	15 171,67	15 171,67
104		Двухходовой защитный клапан от первого котла DBV1-02	buc			2 562,50
	82487020512	Двухходовой защитный клапан от первого котла DBV1-02	buc	1,0000	2 562,50	2 562,50
105		Ц/б насос сетевой воды G=0,55м3/ч, H=5,2м с эл./двигателем N=99Вт (фирма "WILO") WILO-Star-25/6	buc			1 450,80

1	2	3	4	5	6	7
	69003020325	Ц/б насос сетевой воды G=0,55м3/ч, H=5,2м с эл./двигателем N=99Вт (фирма "WILO") WILO-Star-25/6	set	1,0000	1 450,80	1 450,80
106		Ц/б насос рециркуляции G=0,22м3/ч, H=1,7м с эл./двигателем N=49Вт (фирма "WILO") WILO-Star-15/6	buc			1 360,00
	69003020315	Ц/б насос рециркуляции G=0,22м3/ч, H=1,7м с эл./двигателем N=49Вт (фирма "WILO") WILO-Star-15/6	set	1,0000	1 360,00	1 360,00
107		Бак расширительный мембранный V=12 л, фирма "Varem", R1 012 231	buc			527,50
	1060016012	Бак расширительный мембранный V=12 л, фирма "Varem", R1 012 231	buc	1,0000	527,50	527,50
108		Дозатор реагента Ду15 "DOSAPHOS-250"	buc			630,00
	2060160515	Дозатор реагента Ду15 "DOSAPHOS-250"	buc	1,0000	630,00	630,00
109		Фильтр для воды муфтовый Ду25	buc			85,00
	10601607425	Фильтр для воды муфтовый Ду25	buc	1,0000	85,00	85,00
110		Фильтр для воды муфтовый Ду20	buc			58,83
	10601607420	Фильтр для воды муфтовый Ду20	buc	1,0000	58,83	58,83
111		Клапан регулирующий VE3 Ду20 с эл.приводом AMV423	buc			12 000,00
	1060160740520	Клапан регулирующий VE3 Ду20 с эл.приводом AMV423	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
112		Счетчик холодной воды Ду20	buc			687,50
	1060160740620	Счетчик холодной воды Ду20	buc	1,0000	687,50	687,50
113		Регулятор давления "после себя" Ду15	set			1 050,00
	69000352015	Регулятор давления "после себя" Ду15	set	1,0000	1 050,00	1 050,00
114		Инвентарь				0,00
115		Стол 0,5х0,5х0,7м с верхним ящиком (для документов)	buc			770,80
	9000901721	Стол 0,5х0,5х0,7м с верхним ящиком (для документов)	buc	1,0000	770,80	770,80
116		Ящик настенный 2-х полочный 0,5х0,5х0,25м (для посуды)	buc			620,00
	9000901722	Ящик настенный 2-х полочный 0,5х0,5х0,25м (для посуды)	buc	1,0000	620,00	620,00
117		Шкаф 1,0х0,5х1,8м на 4 отделения (для одежды и обуви)	buc			3 441,60
	9000901723	Шкаф 1,0х0,5х1,8м на 4 отделения (для одежды и обуви)	buc	1,0000	3 441,60	3 441,60
118		Ведро V=20л из оцинкованной стали б=0,5мм (для золы)	buc			70,80
	9000901724	Ведро V=20л из оцинкованной стали б=0,5мм (для золы)	buc	1,0000	70,80	70,80
119		Тачка садовая одноколесная V=100л (для дров)	buc			603,80
	9000901725	Тачка садовая одноколесная V=100л (для дров)	buc	1,0000	603,80	603,80
120		Ящик для дров 0,4х0,4х0,6м из стали б=3мм, S=1,12м2, P=18,0кг	buc			458,00
	9000901727	Ящик для дров 0,4х0,4х0,6м из стали б=3мм, S=1,12м2, P=18,0кг	buc	1,0000	458,00	458,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.